
Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 4.1b     Opatření na ochranu území před extrémními vodními stavy - záměry navrhovatelů

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Vodní tok Správce
toku

Supeň
přípravy Název akce Katastrální území

Obec
s rozšířenou
působností

Kraj

M055 Kopřivnice ZVHS DÚR, DSP Protipovodňová opatření v k.ú. Čelechovice Čelechovice u Přerova Přerov OLK
M101 Český potok (Vyklička) PM SP Protierozní a protipovodňová opatření Čelechovice na Hané Prostějov OLK

M174 DT Městské rameno
Hodonín + VVT Morava PM DÚR DÚR "PPO jihozápadní části města Hodonína" Hodonín Hodonín JHM

M170 Zábařinčový potok ZVHS záměr Hrubá Vrbka, PPO v trati Zábarinčí Hrubá Vrbka Veselí nad Moravou JHM
M124 Bystřička PM IZ Investiční záměr - studie Křtomil - lokalita Podlesí, ochranná vodní nádrž Křtomil Přerov OLK

M165 Olšava PM SP Město Kunovice:Kunovice - protipovodňová opatření podél vodního toku Olšava - studie
proveditelnosti Kunovice Uherské Hradiště ZLK

M170 Mlýnský náhon, Velička PM DSP Studie proveditelnosti, PPO obce Louka-Odvedení extravilánových vod v trati Záhumenice Louka u Ostrohu Veselí nad Moravou JHM

M115 Medlovický potok ZVHS DÚR Protipovodňová opatření obce Moravské Málkovice Moravské Málkovice Vyškov JHM

M156 Morava PM DÚR Studie proveditelnosti Napajedla-PPO pravého břehu řeky Moravy - mobilní protipovodňová
stěna Napajedla Otrokovice ZLK

M156 Morava PM DÚR Studie proveditelnosti Napajedla-PPO pravého břehu řeky Moravy - ochrana areálu Fatra,
a.s. Napajedla Otrokovice ZLK

M020 Hraběšický potok ZVHS DÚR, DSP Zástavba RD lokalita k Lužím, protipovodňová opatření Nový Malín Šumperk OLK
M056 Nemilanka ZVHS DÚR Protipovňová opatření na Nemilance Olomouc-město, Nemilany, Slavotín Olomouc OLK

M174 Morava PM zpracování SP Studie proveditelnosti PPO obce Rohatec Rohatec Hodonín JHM

M089 Rožnovská Bečva PM DSP DSP Protipovodňová opatření na Rožnovské Bečvě v km 13,995-15,170 v Rožnově pod
Radhoštěm Rožnov p. Radhoštěm - město Rožnov p.

Radhoštěm - město ZLK

M030 Mor. Sázava (povodí) PM PD Protipovodňová opatření Třebařov Třebařov Moravská Třebová PAK
M165 Olšava PM SP PPO města Uherský Brod na toku Olšavy od Těšovského jezu k Vlčnovskému mostu Uherský Brod Uherský Brod ZLK

M050 Oskava PM DÚR Uničov, protipovodňová opatření Uničov, Dolní Sukolom, Nová Dědina u
Uničova, Brníčko, Lazce u Troubelic Uničov OLK

M090 Loučka ZVHS SP Protipovodňová opatření na toku Loučka Poličná Valašské Meziříčí ZLK

M142 Dřevnice PM příprava ke
zpracování SP Poldr Slušovice nad soutokem s Lutoninkou Klečůvka, Zádveřice Vizovice, Zlín ZLK

SM02 Sudoměřický potok LČR DSP Protipovodňová nádrž - Sudoměřice - Telatniska Sudoměřice Hodonín JHM

Vysvětlivky :
SP stanovisko ke studii proveditelnosti
zpracování SP stanovisko ke zprac. studie proveditelnosti
DÚR dokumentace pro územní rozhodnutí
IZ investiční záměr
PD projekt

Křtomil-obec

Kunovice-město

Louka-obec

Navrhovatel

Hodonín-město

Hrubá Vrbka-obec

Čelechovice - obec
Čelechovice na Hané-obec

Rohatec-obec

Nový Malín-obec

Napajedla-město

Zlín - město

Uherský Brod-město

Sudoměřice - obec

Navrhovatelem může být správce vodního toku, ale též subjekt chráněný navrhovaným opatřením (obec, město, sdružení obcí) nebo kraj. Navrhovatel zpracovává podklady vyjmenované v Metodickém pokynu a předkládá je správci Programu 129 120. Ten po posouzení
návrhu strategickým expertem informuje navrhovatele i žadatele o výsledku posouzení. Po uzavření Smlouvy o účasti se dalšího procesu o získání podpory a realizaci díla účastní pouze žadatel.

Val. Meziříčí-město

Uničov - město

Moravské Málkovice-obec

Třebařov-obec

Rožnov p. Radhoštěm-město

Napajedla-město

Olomouc-město

TD 4.1b
1/1


